
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/95/25 
RADY MIEJSKIEJ WE FRAMPOLU 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie wysokości diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych 
za udział w sesjach Rady Miejskiej w wysokości 500,00 zł za sesję, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Ustala się wysokość miesięcznej zryczałtowanej diety dla przewodniczących organów wykonawczych 
jednostek pomocniczych będących jednocześnie radnym Rady Miejskiej we Frampolu  w wysokości 500,00 zł 
(słownie: pięćset złotych). 

3. W przypadku rozpoczęcia lub zakończenia kadencji, a także w przypadku rezygnacji przewodniczącego 
lub odwołania go z pełnionej funkcji w trakcie miesiąca dieta, o której mowa w ust.2,  wypłacana jest 
w wysokości proporcjonalnej do ilości dni pełnienia funkcji w danym miesiącu. 

4. Wysokość diety, określonej w § 1 ust. 2, ulega obniżeniu o 20% za każdorazową, ustaloną na podstawie 
listy obecności, nieobecność przewodniczącego na sesji Rady Miejskiej we Frampolu. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr IV/20/24 Rady Miejskiej we Frampolu z dnia 7 sierpnia 2024 r. w sprawie 
wysokości diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych (Dz.Urz. Woj. Lub. 
poz. 4095). 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Frampola. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Lech Kaczor 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 4720


	UCHWAŁA NR XVIII/95/25 RADY MIEJSKIEJ WE FRAMPOLU z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-11-05T12:24:31+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




